znanstveno zvanje 

• na 15. sjednici održanoj 3. listopada 2011. donesene su šezdeset i dvije odluke o izboru u 
znanstveno zvanje 

• na 16. sjednici održanoj 13. prosinca 2011. donesene su osamdeset i tri odluke o izboru u 
znanstveno zvanje. 

Ukupno su donesene tri stotine četrdeset i četiri (344) odluke o izboru u znanstveno zvanje i 
dvije (2) negativne odluke o izboru u znanstveno zvanje. 

11.) Matični odbor za područje biomedicine i zdravstva - polje veterinarske medicine 

U 2011. godini održane su tri sjednice: 

• na 8. sjednici održanoj 15.

[...]

rujna 2011. doneseno je osamnaest odluka o izboru u 
znanstveno zvanje 

• na 12. sjednici održanoj 18. studenog 2011. doneseno je devetnaest odluka o izboru u 
znanstveno zvanje ijedna negativna odluka o izboru u znanstveno zvanje. 

Ukupno je doneseno sto trideset i osam (138) odluka o izboru u znanstveno zvanje i dvije (2) 
negativne odluke o izboru u znanstveno zvanje. 

V. MATIČNI ODBORI ZA PODRUČJE DRUŠTVENIH ZNANOSTI 

13.) Matični odbor za područje društvenih znanosti - polje ekonomije 

U 2011. godini održano je pet sjednica:

[...]

Pravilnika o ustroju i načinu rada područnih vijeća i matičnih odbora (NN 76/05, 118/05, 55/09, 
38/10 i 40/11) i Pravilnika o znanstvenim i umjetničkim područjima, poljima i granama (NN 
118/09) koji su direktno utjecali na rad matičnih odbora. 

Ukupno je održano osamdeset i sedam sjednica, doneseno je tisuću petsto sedamdeset i četiri 
(1574) odluke o izboru u znanstveno zvanje i četrdeset i devet (49) negativnih odluka o izboru u 
znanstveno zvanje te jedna odluka o oduzimanju znanstvenog zvanja. 

Iz obrađenih podataka može se zaključiti da je najveći broj odluka o izboru u znanstvena